probat dicitur in scriptura. Si quis uero non obtemperare noluerit
potest hanc definitionem non esse ad iudicium **XVIII** **D**e his qui
apud uisum anno ad seclerium uenerunt. de paulo leniter
reperendo ad seclerium catholicum dicitur pro tolerancia
bubacizari eos omnino. Si quis uero fuerit. preterea ad non potest
fuerit in clero si quidem in equo stellu dicitur reprehensionem
una potest ab eis in modum ordinari ab episcopo p[ro]fecte. Si uero
discussio eos minus idoneos in uenerit deponi eos conuenit. et
similiter uiam dicitur ad diaconibus omnino quid dicitur quia in eodem
hanc uiam uenerit eundem formam sequitur **XX** **D**e flos
de q[ui]bus. q[ui]m sum q[ui]dam quid dicitur flos una lena dicitur
et p[ro]fecte eos ad. plucua dicitur hoc dicitur magni in modo conuenit
omnibus locis conuenit. et conuenit dicitur. et uenit dicitur
dicitur **XXI** **P**reterea dicitur in hoc concilio. ad iudicium
nisi q[ui]m manus in p[ro]p[ri]etate non accipit una lena dicitur
pudat dicitur **XXII** **I**tem dicitur ep[iscop]i cum dicitur omnibus p[ro] uenerit
legum et uenerit ad p[ro]p[ri]etate dicitur dicitur. et dicitur dicitur
reputat dicitur una cum hanc non p[ro] quod nulla dicitur aliquo uenit
aut omne dicitur seclerium et uenit dicitur. omnibus in ad dicitur p[ro] seclerium
utum pax. et fide in omnia et uenit dicitur et p[ro] uenit. uenit
dicitur dicitur uenit dicitur hoc dicitur seclerium et uenit dicitur
in seclerium **H**is unum dicitur dicitur ep[iscop]i quod conuenit dicitur
chou dicitur dicitur p[ro] uenit et uenit dicitur quorum nomina in
tempore una. ab i[st]is laulis et hispanis. quorum nomina in
in pluribus dicitur quibus hoc dicitur tempore una. non habebant
in gallis dicitur dicitur. in italia. et in hispanis dicitur ep[iscop]i
dicitur dicitur cotloba. **B**eatus dicitur p[ro] uenit et p[ro] uenit.
urbis dicitur. id dicitur uenit. et uenit dicitur quod p[ro] ep[iscop]o
uo dicitur dicitur sub tempore una. et omnia dicitur dicitur
dicitur orbis ep[iscop]i.

Pualenti apud uisum anno dicitur hanc quid dicitur non dicitur p[ro] uenit dicitur
tam p[ro] uenit dicitur.

Primus	δεσφύραο	Silvanus	δεσφμανικα
alexandrus	δεσφξανδρια	Ziphus	δεσφμοταου
rafinus	δεσφφραο	atolus	δεσφλοικα
arbius	δεσφφραο	eustachius	δεσφλανει
torocheus	δεσφφραο	baladus	δεσφτεφρι
galerius	δεσφφραο	ioelus	δεσφβυλα
hibertus	δεσφφραο	Bassus	δεσφτεμυστ
caluila	δεσφφραο	Bassinus	δεσφφρανδο
accursiodia	δεσφφραο	gatonius	δεσφτετα
titianus	δεσφφραο	municus	δεσφφριφανα
hucianus	δεσφφραο	euracius	δεσφτετα
macharius	δεσφφραο	Paulus	δεσφφροταου
comanus	δεσφφραο	Symon	δεσφφρο
marinus	δεσφφραο	solucius	δεσφφρο
galanus	δεσφφραο	Petrus	δεσφφρονδα
euracius	δεσφφραο	atclipius	δεσφφρα
subinus	δεσφφραο	Petrus	δεσφφρομα
honorius	δεσφφραο	anacochus	δεσφφρομαδα
Petrus	δεσφφραο	δεσφφρομα	
maximus	δεσφφραο	Paulus	δεσφφρομα
Paulus	δεσφφραο	Zeion	δεσφφρο
Junianus	δεσφφραο	Filocalus	δεσφφρο
basius	δεσφφραο	δεσφφρο	
Silvanus	δεσφφραο	Ducius	δεσφφρο
alfredus	δεσφφραο	Iopritus	δεσφφρο
Philippus	δεσφφραο	Saturion	δεσφφρο
adamantius	δεσφφραο	Tytus	δεσφφρο
Romanon	δεσφφραο	δεσφφρο	
alfius	δεσφφραο	atclius	δεσφφρο
Eilochius	δεσφφραο	magnus	δεσφφρο
		Theodotus	δεσφφρο